
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

防医大(２)体育館新設土木設計
埼玉県所沢市
令和2年9月2日～令和3年3月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月1日
日本工営株式会社 東京支店
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方式)

6,208,587円 6,050,000円 97.45%

防医大(２)体育館新設設備設計
埼玉県所沢市
令和2年9月3日～令和3年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月2日
株式会社婦木建築設備事務所
兵庫県神戸市中央区浜辺通５－１－
１４　神戸商工貿易センタービル

7140001023070
一般競争入札
(総合評価方式)

15,191,756円 13,200,000円 86.89%

入間(２)教育棟新設等建築工事監理業務
埼玉県入間市ほか
令和2年9月4日～令和4年2月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月3日
株式会社集成社建築亊務所
東京都中央区日本橋馬喰町１－３－
６　馬喰町三京ビル４階

5010001003723
一般競争入札
(総合評価方式)

24,500,842円 20,350,000円 83.06%

市ヶ谷(２)庁舎改修等建築工事監理業務
東京都新宿区
令和2年9月4日～令和3年10月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月3日
株式会社ＪＦＥ設計
東京都台東区蔵前２－１７－４

2010501022069
一般競争入札
(総合評価方式)

6,311,065円 5,060,000円 80.18%

市ヶ谷(２)庁舎改修等設備工事監理業務
東京都新宿区
令和2年9月5日～令和3年10月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月4日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

7,705,490円 7,161,000円 92.93%

横田(２)駐機場新設測量等調査
東京都福生市
令和2年9月5日～令和3年3月15日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月4日
株式会社オオバ 東京支店
東京都千代田区神田錦町３－７－１

9013201001170
一般競争入札
(総合評価方式)

24,038,055円 23,430,000円 97.47%

入間(２)空輸ターミナル新設等土木工事
埼玉県狭山市
令和2年9月8日～令和3年11月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月7日
大成ロテック株式会社 北関東支社
埼玉県さいたま市浦和区瀬ケ崎２－
３－１１

4010001034835
一般競争入札
(総合評価方式)

200,278,648円 198,000,000円 98.86%

下総(２)構内線路整備工事
千葉県柏市
令和2年9月8日～令和3年1月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月7日
タツヲ電気株式会社
東京都文京区白山５－２２－９

9010001139984
一般競争入札
(総合評価方式)

27,464,327円 26,950,000円 98.13%

朝霞(２)隊舎外壁改修等建築工事監理業務
東京都練馬区ほか
令和2年9月17日～令和3年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月16日
有限会社みやび建築工房
宮城県名取市ゆりが丘５－１６－１

9370802001919
一般競争入札
(総合評価方式)

6,827,201円 6,380,000円 93.45%

入間(２)燃料施設新設等設備工事監理業務
埼玉県狭山市
令和2年9月17日～令和4年2月28日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月16日
株式会社産研設計 東京事務所
東京都目黒区上目黒３－６－１８

4290001007656
一般競争入札
(総合評価方式)

18,403,396円 18,370,000円 99.82%

吉井(２)法面整備工事
群馬県高崎市
令和2年9月18日～令和3年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月17日
株式会社エクテス
群馬県北群馬郡吉岡町大字大久保２
８９２－１

4070001017529
一般競争入札
(総合評価方式)

8,658,086円 7,986,000円 92.24%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

入間(２)燃料施設新設等電気その他工事
埼玉県狭山市
令和2年9月25日～令和4年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月24日
株式会社八洲電業社
埼玉県さいたま市北区日進町３－３
７－１

9030001008535
一般競争入札
(総合評価方式)

174,859,896円 161,700,000円 92.47%

下総(２)駐機場整備土木設計
千葉県柏市
令和2年9月26日～令和3年7月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月25日

パシフィックコンサルタンツ株式会
社 埼玉事務所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
２３－１

8013401001509
一般競争入札
(総合評価方式)

14,281,726円 14,190,000円 99.36%

東立川(２)試験場新設等測量調査
東京都立川市
令和2年9月26日～令和2年12月28日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月25日
アジア航測株式会社 ＤＳ営業部
神奈川県川崎市麻生区万福寺１－２
－２　新百合トウェンティワン６階

6011101000700
一般競争入札
(総合評価方式)

8,226,543円 7,145,600円 86.86%

三宿(２補)東病棟改修建築その他工事
東京都世田谷区
令和2年9月30日～令和3年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年9月29日
大成建設株式会社 東京支店
東京都新宿区西新宿６－８－１

4011101011880
一般競争入札
(総合評価方式)

36,572,070 36,300,000 99.26%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


